
UCHWAŁA NR LII/469/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków udziału w nieruchomości położonej 
w obrębie ewidencyjnym Stryków 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków od osoby fizycznej udziału wynoszącego  
4/6 części we współwłasności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Stryków 5, oznaczonej jako 
działka nr 159/3 o pow. 0,5552 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 20BCCFCA-2155-4D76-970B-B65A986609EF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T10:56:00+0200




